
 

 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ ИСПИТИ  

АПРИЛСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2022 / 2023 ГОДИНА) 

 

 

1. Македонски јазик и литература (премин 2, редовен 2); Историја (1); 

 

       Комисија:                                                                                                         четврток 27.04.2023 год. 
                                                                                                                                            во 12 : 30 часот 

      1.   Маја Миневска                                                                                          

2.   Билјана Ристевска                                               

3.   Елица Лазаревска 

 

2. Англиски јазик (3); 

 

       Комисија:                                                                                                         петок 28.04.2023 год. 
                                                                                                                                       во 12 : 30 часот 

      1.   Моника Талеска  

2.   Васка А. Савеска                                                                                      

3.   Ивана Јосифовска  

 

3. Математика (премин 3, редовен 2); Физика (1); Електотехника (1); 
 

       Комисија:                                                                                                        вторник 25.04.2023 год. 
                                                                                                                                        во 12 : 30 часот 

      1.   Александар Бујуковски 

2.   Славe Тодоровски  

3.   Сандра Ивановска 

 

4. Автоматика (премин 1); Електромоторни погони и управување (3); Електроника (1); 

 

       Комисија:                                                                                                      понеделник 24.04.2023 год. 
                                                                                                                                        во 12 : 30 часот 

      1.   Ања Манчевска 

2.   Лидија Буровска 

3.   Наташа Божиновска                                                                                 

 

5. Електрични апарати и уреди (премин 1); Електроенергетски постројки со управување (1); 

Процесно управување (1) ; 

 

       Комисија:                                                                                                          четврток 27.04.2023 год. 
                                                                                                                                          во 12 : 30 часот 

      1.   Антоние Оносимоски                                                                             

2.   Лидија Буровска 

3.   Татјана Маленко  
 

6. Објектно ориентирано програмирање  (1); Информатика (1); Телекомуникации (1);); 

 

       Комисија:                                                                                                        петок 28.04.2023 год. 
                                                                                                                                    во 12 : 30 часот 

      1.   Анѓелка Андрески 

2.   Мирјана Лазороски 

3.   Маја Наумовска  

 

 

 

 

 

 


